
Página 1 de 1 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) F309FC63E26DF43E361BDD6A31F5BD606F96D607 

 

Processo Adm. N.: 15/2022 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.15/2022 

Tipo: Maior Oferta/Global 

Modo de disputa: ABERTO  

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE 

GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS E INATIVOS, PENSIONISTAS, ESTAGIÁRIOS, AGENTES 

POLÍTICOS, E CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E FUNDOS VINCULADOS AO 

PODER EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO, EM CARÁTER DE 

EXCLUSIVIDADE. 

 

Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia  14/03/2022. 

 

Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 14/03/2022. 

 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua 

Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 

horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

 

Quilombo, 16 de fevereiro de 2022. 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

http://www.quilombo,sc.gov.br/

